
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  КУЯЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛТАЙСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 24.12.2021 года                                                                                            № 23

с. Куяча

О внесении изменений в решение 

от 31.05.2019 года № 05 «Об утверждении 

Правил благоустройства на территории 

муниципального образования Куячинский 

сельсовет Алтайского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации 
в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле 
(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» с 01.07.2021 
утратил силу п. 17 ч. 2 ст. 45.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Собрание депутатов  Куячинского сельсовета  РЕШИЛО:

1. Исключить  статью 10 «Контроль за соблюдением правил 
благоустройства и ответственность за их  нарушение»

            2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

            3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за 
собой.
 
 
Глава Куячинского сельсовет                                В.Ю. Морозов


